第８号様式（第13条関係）
年　　月　　日
　　高知県知事　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
法人にあっては、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の職・氏名

権利義務移転等許可申請書土石採取許可申請書
高知県海岸管理条例第13条の規定により占用等の許可に係る権利義務の移転等の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	海岸の名称

	区域の種別
	海岸保全区域　・　一般公共海岸区域　・　一般公共海岸水域

	占用等の場所

	許可を受けた者
	住所（主たる事務所の所在地）

	氏名（名称及び代表者の職・氏名）

	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	許可の期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	許可の内容

	移転又は貸付けの目的とする相手方
	住所（主たる事務所の所在地）

	氏名（名称及び代表者の職・氏名）

	移転又は貸付けの目的とする原因又は理由（原因又は理由の発生予定年月日）
	（　　　　年　　月　　日）

注　１　「区域の種別」欄は、該当するものを○で囲んでください。

２　許可を受けた者と移転又は貸付けの目的とする相手方との関係が分かる書類を添えてください。

３　申請書は、添付書類を含め、正副２部を提出してください。